A Generalitat (“‘ & Cc lls E ti
I de Catalunya ((C:‘:esportcat d: Iéz?:alsun;g\w e

consell esportiu de

I'anoia
FULL D'INSCRIPCIO PER A LES FINALS TERRITORIALS -SECTOR 2- DELS JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA
CURS 2018 - 2019

ESPORT: FUTBOL SALA
CATEGORIA: BENJAMI
SEXE: MASCULI
CONSELL ESPORTIU [aTce |
NOM DE L'ESCOLA/ENTITAT
PERSONA DE CONTACTE [TELF MOBIL |
MAIL DE CONTACTE
COLOR DE LA SAMARRETA DE JOC
COLOR DE LA SAMARRETA DE RECANVI
Num. Nom Cognoms Data de naixement Excepcions (*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ENT
DEL

(cal omplir amb MAJUSCULES)

* Les excepcions en quant a la participacid i inscripcid d'esportistes, cal que s'adequin a les condicions de I'Annex de les Directrius dels JEEC, punt 2.1.
(categoria superior, repetidor, patologies especials...amb les corresponents autoritzacions)

| Data Final MASC. | 18 de maig de 2019 | Data limit inscripcions | 13 de maig de 2019 |

) %
( s aces

d'Igualada Igualada2019 o

) AIGVADERIGATSA

Ajuntament §



A Generalitat (“‘ & Cc lls E ti
I de Catalunya ((C:‘:esportcat d: Iéz?:alsun;g\w e

consell esportiu de

I'anoia
FULL D'INSCRIPCIO PER A LES FINALS TERRITORIALS -SECTOR 2- DELS JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA
CURS 2018 - 2019

ESPORT: FUTBOL SALA
CATEGORIA: ALEVI
SEXE: MASCULI
CONSELL ESPORTIU [aTce |
NOM DE L'ESCOLA/ENTITAT
PERSONA DE CONTACTE [TELF MOBIL |
MAIL DE CONTACTE
COLOR DE LA SAMARRETA DE JOC
COLOR DE LA SAMARRETA DE RECANVI
Num. Nom Cognoms Data de naixement Excepcions (*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ENT
DEL

(cal omplir amb MAJUSCULES)

* Les excepcions en quant a la participacid i inscripcid d'esportistes, cal que s'adequin a les condicions de I'Annex de les Directrius dels JEEC, punt 2.1.
(categoria superior, repetidor, patologies especials...amb les corresponents autoritzacions)

| Data Final MASC. | 18 de maig de 2019 | Data limit inscripcions | 13 de maig de 2019 |

) %
( s aces

d'Igualada Igualada2019 o

) AIGVADERIGATSA

Ajuntament §



A Generalitat (“‘ & Cc lls E ti
I de Catalunya ((C:‘:esportcat d: Iéz?:alsun;g\w e

consell esportiu de

I'anoia
FULL D'INSCRIPCIO PER A LES FINALS TERRITORIALS -SECTOR 2- DELS JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA
CURS 2018 - 2019

ESPORT: FUTBOL SALA
CATEGORIA: INFANTIL
SEXE: MASCULI
CONSELL ESPORTIU [aTce |
NOM DE L'ESCOLA/ENTITAT
PERSONA DE CONTACTE [TELF MOBIL |
MAIL DE CONTACTE
COLOR DE LA SAMARRETA DE JOC
COLOR DE LA SAMARRETA DE RECANVI
Num. Nom Cognoms Data de naixement Excepcions (*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ENT
DEL

(cal omplir amb MAJUSCULES)

* Les excepcions en quant a la participacid i inscripcid d'esportistes, cal que s'adequin a les condicions de I'Annex de les Directrius dels JEEC, punt 2.1.
(categoria superior, repetidor, patologies especials...amb les corresponents autoritzacions)

| Data Final MASC. | 18 de maig de 2019 | Data limit inscripcions | 13 de maig de 2019 |

) %
( s aces

d'Igualada Igualada2019 o

) AIGVADERIGATSA

Ajuntament §



A Generalitat (“‘ & Cc lls E ti
I de Catalunya ((C:‘:esportcat d: Iéz?:alsun;g\w e

consell esportiu de

I'anoia
FULL D'INSCRIPCIO PER A LES FINALS TERRITORIALS -SECTOR 2- DELS JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA
CURS 2018 - 2019

ESPORT: FUTBOL SALA
CATEGORIA: CADET
SEXE: MASCULI
CONSELL ESPORTIU [aTce |
NOM DE L'ESCOLA/ENTITAT
PERSONA DE CONTACTE [TELF MOBIL |
MAIL DE CONTACTE
COLOR DE LA SAMARRETA DE JOC
COLOR DE LA SAMARRETA DE RECANVI
Num. Nom Cognoms Data de naixement Excepcions (*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ENT
DEL

(cal omplir amb MAJUSCULES)

* Les excepcions en quant a la participacid i inscripcid d'esportistes, cal que s'adequin a les condicions de I'Annex de les Directrius dels JEEC, punt 2.1.
(categoria superior, repetidor, patologies especials...amb les corresponents autoritzacions)

| Data Final MASC. | 18 de maig de 2019 | Data limit inscripcions | 13 de maig de 2019 |

) %
( s aces

d'Igualada Igualada2019 o

) AIGVADERIGATSA

Ajuntament §



A Generalitat (“‘ & Cc lls E ti
I de Catalunya ((C:‘:esportcat d: Iéz?:alsun;g\w e

consell esportiu de

I'anoia
FULL D'INSCRIPCIO PER A LES FINALS TERRITORIALS -SECTOR 2- DELS JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA
CURS 2018 - 2019

ESPORT: FUTBOL SALA
CATEGORIA: JUVENIL
SEXE: MASCULI
CONSELL ESPORTIU [aTce |
NOM DE L'ESCOLA/ENTITAT
PERSONA DE CONTACTE [TELF MOBIL |
MAIL DE CONTACTE
COLOR DE LA SAMARRETA DE JOC
COLOR DE LA SAMARRETA DE RECANVI
Num. Nom Cognoms Data de naixement Excepcions (*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ENT
DEL

(cal omplir amb MAJUSCULES)

* Les excepcions en quant a la participacid i inscripcid d'esportistes, cal que s'adequin a les condicions de I'Annex de les Directrius dels JEEC, punt 2.1.
(categoria superior, repetidor, patologies especials...amb les corresponents autoritzacions)

| Data Final MASC. | 18 de maig de 2019 | Data limit inscripcions | 13 de maig de 2019 |

) %
( s aces

d'Igualada Igualada2019 o

) AIGVADERIGATSA

Ajuntament §



